
Objednávka na tvorbu ručně kresleného osvětového videa 

 

Objednáváme u Vás dílo s nehmotným  výsledkem spočívající ve vytvoření audiovizuálního díla, 

konkrétněji 2D kresleného whiteboard videa dle Přílohy č. 1 této objednávky, a to na téma 

„Odpovědné veřejné zadávání“. Název projektu: "Podpora implementace a rozvoje sociálně 

odpovědného veřejného zadávání" reg. č. CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_018/0000732, Délka videa je 70 

vteřin. 

Dílo bude obsahovat:  

- 2D whiteboard  animaci, 

- voiceover v českém jazyce, 

- podkladovou hudbu, 

- digitální postprodukci. 

 

 

 

Licence: 

Zhotovené dílo je autorské dílo dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění pozdějších 

předpisů. Licence se řídí dle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů. Předáním a převzetím díla Ministerstvo práce a sociálních věcí získává výhradní, 

časově a místně neomezenou licenci k užití díla v rozsahu neomezeném. Ministerstvo práce a 

sociálních věcí souhlasí s tím, že zhotovitel může celé dílo nebo jeho části užít k vlastní propagaci. 

 

 

 

Celková cena díla je 64 800 Kč bez DPH, z toho je 13 608 Kč DPH, Celkem 78.408 Kč včetně DPH. 

Celková cena je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné poplatky či náklady související 

s plněním.  

 

 

 

Zakázku prosím doručte na adresu:  

Oddělení veřejných zakázek (kontaktní osoba Petra Ingerová, Petr Kocián) 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 

 

 

 

Požadavek na zhotovitele:  

Na faktuře musí být uvedeno: „Jedná se o projekt hrazený z Operačního programu Zaměstnanost, 

reg. č. CZ.03.3.60/0.0/0.0/15_018/0000732, "Podpora implementace a rozvoje sociálně odpovědného 

veřejného zadávání", doba splatnosti 30 dnů.  (kontaktní osoba Ing. Karel Tůma) 
 

 

 

Zhotovitel:  

Indust, s.r.o. 

Sídlo: Kounicova 290/51, Brno - Veveří, PSČ 602 00 



Zapsán v OR: oddílC, vložka 76005, KS v Brně  

IČO: 29372011 

DIČ: CZ29372011 

Číslo účtu:  

Jednající: Davidem Spáčilem, jednatelem 

Plátce DPH 

 

Kontaktní údaje:   

Kontaktní osoba: Martina Spáčilová 

datová schránka  

tel  

e-mail  
 



 
 
 
 
 

Příloha č. 1 - Bodový scénář infografického videa  
 

vidíme slyšíme 

Pepa stojí má zamračený výraz. Od hlavy se mu kouří. Tohle je Pepa, starosta malé obce. S obcí má 
spousty starostí.  

Kolem menší postavičky Pepy se začíná dokreslovat 
náměstí. Mladá rodina (matka drží diplom) „odbíhá“ z 
náměstí pryč. Obchodník stojící u obchodu na náměstí 
se mračí. Kopáči stojí opření o lopaty, nemají co dělat. 
Postupně se dokreslí celé panorama neutěšeného 
náměstí. Zaparkovaná auta, díry v cestě, rozbitá 
lavička, bez stromů, prší.  

Mladí mu odcházejí za prací do města. Místní 
firmám se nedaří a navíc ho čeká renovace 
náměstí, které nyní vypadá nějak takhle.  

Detail hlavy starosty. Z jeho hlavy se nalevo vytvoří 
mráček.  

Aby ho opravil, potřebuje zadat veřejnou 
zakázku. Má dvě možnosti.  

Scéna uvnitř mráčku. Na náměstí se objeví obří bagr, 
který má vybagrovanou díru v silnici. Kolem se postaví 
dopravní značky, které informují o stavbě. Měšec je 
děravý a padají z něj peníze. 

Buď zadá jako minule, kdy dodavatel podstřelil 
cenu, práce se začaly zdržovat a ve finále se 
vše jednoduše prodražilo. 

Dokreslení, nespokojených občanů. Přesun z mráčku 
na jeho hlavu s rozpačitým výrazem.  

Takže nebyli spokojeni ani občané, ani místní 
firmy, ani on sám. 

Objeví se mráček napravo od hlavy, v něm se začne 
vykreslovat opak neutěšeného stavu. Mladá rodina 
stojí u starosty, matka si s ním třese rukou a drží plány 
náměstí. Kopáči sází stromy a kytky. Podnikatelé jsou 
spokojení, protože mají před krámem hezký záhonek. 
Světla pouličního osvětlení jsou s LED žárovkami. 

Nebo… Naštěstí má, ale ještě jednu možnost. 
Může totiž nově zadat podle principů 
odpovědného zadávání. Díky nim si může při 
rekonstrukci náměstí zvolit takové podmínky, 
které mu pomůžou udržet mladé ve městě, 
podpořit malé a místní podniky, nebo používat 
pouze ekologická řešení. 

Kreslí se postava starosty, je šťastný. Vedle rodinky se 
vykreslí štáb místní televize.   
Měšec nemá díru.  

Díky tomu má vše hotovo, získá důvěru občanů 
a ve finále ušetří město i naše daně. 

kontakt Jestli se chcete místo starostí radši o vše chytře 
postarat, kontaktujte nás a my vám rádi s 
odpovědným zadáváním pomůžeme.  

Obrázek člověka, který přemýšlí, vedle hlavy má 
bubliny, v kterých je stavba školy, stavba hřiště, sekání 
trávy atd.... 

Pepa už si vybral. A jakou zakázku příště 
zadáte odpovědně vy? 

webovka www.sovz.cz 

 
 


